SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 3(0.06.2015r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe materacy.
Znak sprawy ZP-2200-27/15
Wyja$nienia Zamawiajacego
Dziatajac 7godnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(L].
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udzicla wyjasnieni jak ponizcj:

Pytanie 1 dot. PAKIET 4, POZ. 4-9 - pokrowce

Zamawiajacy wymaga dostarczenia deklaracji CE.

Pokrowce paroprzepuszezalne sg czgécig skladowa wyrobu medycznego jakim jest materac szpitalny

i jako lakic w $wietle ustawy o Wyrobach Medycznych Dz.U. nr 107 poz.679 z dn.17.06.2010r. nic
stanowig samodzielnego wyrobu medyczncego i nie sa zarejestrowane w Urzgdzie Rejestracii
Produktdw Leczniczych, Wyrobow Medyceznych i Produktéw Biobojezych, a co za tym idzie
producent nie wystawit dla nich odrgbnej deklaracii CE.

Czy Zamawiajacy uzna warunck przedstawienia deklaracji zgodnodei CE dla pokrowcdw za speniony
poprzez przedstawienie deklaracji CE na materac szpitalny, ktorego sa czgscia sktadowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamowienia w Pakiecie nr 4 poz. od 4 do 9 poprzez zmiang
zdania: . Wymagana deklaracja zgodnosei CE oraz wykaz preparatdw proponowanych przez
producenta do dezynfckeji® na @ ,.Wymagany wykaz preparatow proponowanych przez producenta do
dezynfekciji™

Jezeli wyrdb jest zakwalifikowany jako wyrdb medyczny to zgodnie z pkt. V.3 Zamawiajacy wymaga
rlozenia wraz z ofertg deklaragji zgodnosei CE. Nie dotycezy to produktéow nie zarcjestrowanych jako
wyroby medyczne.

Pytanie 2 dot. PAKIET 4, POZ. 10 - materace skltadane

Czy Zamawiajacy w cclu zwiekszenia konkurencyjnogel zgodzi sie na wydzielenic materacy

z poz. 10 pakictu nr 4 i stworzenie dla tej pozycji odrebnego pakiet” Taki podzial pakictow
umozliwitby zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcdow

Odpowiedz:

Zamawiajacy wydziela z Pakictu nr 4 pozycje 10 do osobnego Pakietu nr 4A.

Zmodyfikowane pakiety w zalgczeniu.

Zamawiajacy modyfikuje w zwigzku z tym pkt. VI SIWZ poprzez zmiang pkt. 1:

«W zakresie Pakictow nr 1-3 oraz 4A Zamawiajacy nie przewiduje obowiazku wniesienia wadium.”
oraz pkt. 2:

W zakresie Pakietu nr 4 Zamawiajacy wymaga wniesienia wadium w wysokosci 1 500,00 zi.”
Wymagania okreslone w SIWZ dotyczace pakietu nr 4 odnoszg sig odpowiednio do Pakietu nr 4A
(w szczegolnosdei w pkt. III 1 pkt. V.3 SIWZ).

Wykonawca powinien edpowiednio dostosowaé tresé swojego odwiadezenia (zataczniki do SIWZ)
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Pytanie 3

Czy w celu potwierdzenia, ze oferowany przedmiol zamdwicnia odpowiada wymaganiom,
Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do pakietow 1. 2 wpis wyrobu do Rejestru Produktow
Leczniczych Wyrobow Medycznych i Produktow Biobajezych (zgodnie z Ustawa z dnia 20.05.2010
r.)?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ. Jezeli wyrob jest zakwalifikowany jako wyrob
medyczny to zgodnie z pki. V.3 Zamawiajacy wymaga zlozenia wraz 7 oferta deklaracji zgodnosci
CE. Jezeli oferowany wyrob nie jest wyrobem medycznym zgodnic z ppkt. b) Zamawiajacy wymaga
zlozenia wraz z oferta atestu higienicznego PZH.

Pytanie 4

Pakiet nr 1 (materace na lézka porodowe, szt. 5)

Zamawiajacy wymaga materaca na lozko porodowe typ LM-01.0. Opisane {6zko wyposazone jest w
[rzy materace:

- materac dwuczesciowy scgmentu oparcia plecow i siedziska

- materac segmentu nog

- malerac segmentu nog

Ktory z w/w materacy jest przedmiotem postepowania?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyvmaga zaoferowania materaca na ¥6zko porodowe Famed Zywiec typ LM-01.0, kiéry
sklada sig z trzech elementéw: materac dwuczeéciowy segmentu oparcia plecow i siedziska, malterac
segmentu ndg oraz materac segmentu nog,

Pytanic 5 Pakiet nr 1 (materace na lozka porodowe, szt. 5)

Prosimy o podanie roku produkcji lub numerow fabryeznych tézek LM-01.0. Informacja ta jest
niezbedne w celu precyzyjnego dopasowania materacy do konkretnych modeli / egzemplarzy 16zek.
Odpowiedz:

Zamawiajacy jesl w posiadaniu 10zek porodowych Famed Zywiec:

nr fabr. 00125, rok produkeji 2000

nr [abr. 00944, rok produkeji 2006;

nr [abr. 00453, nr fabr. 00454, nr fabr. 00455 z roku 2008.

Pytanie 6 Pakiet nr 2 (materace na lozka porodowe, szt. 7)
Czy Zamawiajacy dopusci do zaofcrowania materace o wymiarach ok. 60.0 x 345 x 50 om
7. wyttoczonym rantem o wysokosci ok. 9.0 em na dluzszym brzegu materaca (rys.)?

Odpowicdi:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie nr 2 zaolerowanic materacy o wymiarach ok. 60,0 x 34,5 x 5.0 ¢cm
z wytloczonym rantem o wysokodci ok, 9.0 cm na dluzszym brzegu matcraca. Pozostale warunki
zgodnic z SIWZ.

Pytanie 7 Pakiet nr 2 (materace na lézka porodowe, szt. 7)

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoterowania materace z pokrowcem zamknigtym, zszytym na stale, z
uszezelnionymi szwami, bez zamka?

Odpowicdz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 2 zaoferowanie materacy z pokrowcem zamknigtym, zszytym
na stale. z uszezclnionymi szwami. bez zamka. Pozostale warunki zgodnie z SIWZ.



INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKEADANIA OFERT

Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin skladania i otwarcia ofert:
Termin skladania ofert uptywa w dniu: 07.07.2015r. 0 godz. 10:00

Otwarcie ofert odbedzie sig w dniu 07.07.2015r. o godz. 10:30
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